

Årsredovisning
för
Osby Bilplastteknik AB
556901-5430

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kerstin Svensson, Styrelseledamot
2024-02-19

Styrelsen för Osby Bilplastteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation av plastdetaljer på bilar, reparation och försäljning av bilar samt bilplåtslageri.

Företaget har sitt säte i Osby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Osäkerheten kopplad till bland annat energipriser och inflation fortsätter, vilket direkt påverkar verksamheten och dess lönsamhet.

Bolaget kan komma att påverkas av detta i olika delar av verksamheten vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan.

Utvecklingen följs noggrant för att försöka minska eventuell negativ påverkan i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	146	276	597	1 274	884
Resultat efter finansiella poster	-30	-37	114	493	-119
Soliditet (%)	65,4	64,1	53,6	53,3	60,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga av mindre arbete är utfört i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	595 623	5 324	650 947
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 324	-5 324	0
Årets resultat			1 791	1 791
Belopp vid årets utgång	50 000	600 947	1 791	652 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	600 947
årets vinst	1 791
	602 738
disponeras så att	
i ny räkning överföres	602 738
	602 738

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	145 982	276 469
Övriga rörelseintäkter	2 329	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	148 311	276 469

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 850	-56 250
Övriga externa kostnader	-165 426	-238 430
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-11 300	-17 910
Summa rörelsekostnader	-178 576	-312 590
Rörelseresultat	-30 265	-36 121

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	109	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22	-1 051
Summa finansiella poster	87	-1 051
Resultat efter finansiella poster	-30 178	-37 172

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder	34 000	45 186
Summa bokslutsdispositioner	34 000	45 186
Resultat före skatt	3 822	8 014

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 031	-2 690
Årets resultat	1 791	5 324

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

35 386

46 686

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

35 386

46 686

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

1 150 000

1 150 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 150 000

1 150 000

Summa anläggningstillgångar

1 185 386

1 196 686

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

37 148

Övriga fordringar

1 056

8 882

Summa kortfristiga fordringar

1 056

46 030

Kassa och bank

Kassa och Bank

27 026

35 067

Summa kassa och bank

27 026

35 067

Summa omsättningstillgångar

28 082

81 097

SUMMA TILLGÅNGAR

1 213 468

1 277 783

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

600 947

595 622

Årets resultat

1 791

5 324

Summa fritt eget kapital

602 738

600 946

Summa eget kapital

652 738

650 946

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

178 000

212 000

Summa obeskattade reserver

178 000

212 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

32 871

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

148 300

148 300

Övriga skulder

152 343

144 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

82 087

89 401

Summa kortfristiga skulder

382 730

414 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 213 468

1 277 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	196 500	140 000
Inköp	0	56 500
Försäljningar/utrangeringar	-16 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	196 500
Ingående avskrivningar	-149 814	-131 904
Försäljningar/utrangeringar	16 500	0
Årets avskrivningar	-11 300	-17 910
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 614	-149 814
Utgående redovisat värde	35 386	46 686

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	151 873
Försäljningar/utrangeringar	0	-111 873
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-151 873
Försäljningar/utrangeringar	0	111 873
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Utgående redovisat värde	1 150 000	1 150 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Osby 2024-02-19

Kerstin Svensson
Kerstin Svensson